
□  Vermerke / Berichte auf der Rückseite beachten! 

Unterschrift Turnierleitung 

Hamburger Hockey-Verband e.V. 

Schleswig-Holsteinischer Hockey-Verband e.V. 

- SPIELGEMEINSCHAFT JUGEND -
 Spielbericht Feldsaison 

□   Männliche U10 

□   Weibliche U10 
Leistungsklasse: 

Datum:

Spielort: Ausrichter:

Verein: 

Lfd. Rückennr.   Name, Vorname Jahrgang Pass-Nr. Bemerkungen 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

Einsatzberechtigt sind nur die vor Spielbeginn eingetragenen Spieler/Innen. 

Hinausstellungen: auf Zeit (gelb)* auf Dauer (gelb-rot / rot)* 

Sp. Nr. Pass-Nr. Name / Verein

Ziffer eintragen Ziffer eintr. + Bericht auf der Rückseite

* Gründe für Feldverweise: 1 = unsportliches Verhalten,  2 = ständiges Reklamieren/Meckern,  3 = sonstige Gründe (bitte erläutern) 

Trainer/In, Betreuer/In:

1  3  

2  4  

Unterschrift Trainer/In oder Betreuer/In: 

Spielergebnisse: Unterschrift der Schiedsrichter

Sp. Nr. Gegner 
Halbzeit-
Ergebnis

End- 
Ergebnis

Sieger Schiedsrichter 1 Schiedsrichter 2 

1.        

2. 

3. 

4. 


